Prenajímateľ prenecháva  nájomcovi predmet nájmu  na dobu  určitú 1 rok,  počnúc dňom účinnosti tejto 
zmluvy o nájme bytu.   

Článok IV. 
NÁJOMNÉ  A ÚHRADY  ZA PLNENIA  POSKYTOVANÉ  S UŽÍVANÍM  PREDMETU NÁJMU 

1/ Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi mesačné nájomné  vo výške 188,22 Eur (slovom: 
stoosemdesiatosem eur a 22 centov) (ďalej len „nájomné“). 

2/ Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi  úhrady za plnenia poskytované  s užívaním predmetu 
nájmu formou mesačných preddavkov: 

- vodné, stočné, formou mesačných preddavkov vo výške 10 Eur / osoba 
- na tvorbu fondu opráv: